
Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 1/4

WPP 50 M
Objednací číslo:
4003050

6 320 € bez DPH
7 647 Kč s DPH

Dvourychlostní – při chodu naprázdno se píst pohybuje rychle, při zatížení se automaticky přepne na nižší
rychlost
Prizmatické podpěry jsou součástí dodávky
Pojistný ventil chrání lis proti přetížení
Ukazatel tlaku válce
Spolehlivá hydraulika „Made in EU“

Rozsah dodávky

2 ks prizmatických podkládacích desek

Bow prospěšnosti



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 2/4

Předprodejní kontrola
Každý stroj prochází kompletní
kontrolou, při které je uveden do
chodu, správně seřízen a
proměřen.

Autorizovaný servis strojů
Poskytujeme záruční i pozáruční
servis.

Záruka 2 roky
Neděláme rozdíly - platí pro
fyzické i právnické osoby.

Předváděcí centrum
Olomouc
Více než 150 vystavených strojů a
zařízení na jednom místě.



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 3/4

Technická data
Max. lisovací tlak 50 t
Rýchlosť lisovania 1,7 mm/s
Rýchlosť spúšťania piestu 20 mm/s
Príkon 1500 W

Podrobné rozmery:

A: 2290 mm
B: 985 mm
E: 210 mm
F: 1050 mm
G: 250 mm
I: 350 mm
C: 650 mm
D: 790 mm
H: 1350 mm

Rozmery (š × v × h) 1350 × 2290 × 650 mm
Hmotnosť 350 kg



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 4/4

Doporučené příslušenství

Olej PARAMO HM 46 pre
hydraulické lisy - 1 liter

Objednací číslo PAR0422
Cena bez DPH 4 Kč
Cena s DPH 4 Kč


